	

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.08.2025
	г. Зеленогорск
	№
	192-п

	
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 
на территории города Зеленогорска»



В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и актуализацией сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. В разделе 1 строки 33, 47, 51, 80, 112 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1.2. Дополнить раздел 7 строкой 94 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	В.В. Терентьев



Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 18.02.2025 № 192-п


	33
	Диктатуры Пролетариата, 23
	56.066552
	94.625649
	бетон
	9
	2
	0,75
	1
	0,75
	-
	-
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЖКУ» 
(ООО «ГЖКУ»)
	1242400020609
	663690, Россия,
Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Советская, д. 7А
	МКД
(ул. Диктатуры Пролетариата, 
д. 23, д. 25, д. 29;
ул. Льва Толстого, д. 2)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Новый подход» 
(ООО УК «Новый подход»)
	1202400029204
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Калинина, д. 25, офис 306
	МКД
(ул. Диктатуры Пролетариата, 
д. 21)

	47
	Ленина, 3
	56.113172
	94.579432
	бетон
	14,6
	3
	0,75
	1
	0,75
	-
	-
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Новый подход» 
(ООО УК «Новый подход»)
	1202400029204
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Калинина, д. 25, офис 306
	МКД
(ул. Ленина, д. 3)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Флагман» 
(ООО УК «Флагман»)
	1192468018511
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Мира, д. 17, помещ. 7
	МКД
(ул. Ленина, д. 7)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Товарищество собственников недвижимости «Удача»
(ТСН «Удача»)
	1222400022063
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Ленина, д. 5, кв. 38
	МКД
(ул. Ленина, д. 5 - КГО)

	51
	Ленина, 19
	56.112147
	94.581969
	бетон
	9,1
	2
	0,75
	1
	0,75
	-
	-
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Флагман» 
(ООО УК «Флагман»)
	1192468018511
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Мира, д. 17, помещ. 7
	МКД
(ул. Ленина, д. 19)

	80
	Набережная, 12А
	56.114304
	94.583607
	бетон
	14,8
	4
	0,75
	1
	0,75
	-
	-
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Флагман»
(ООО УК «Флагман»)
	1192468018511
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Мира, д. 17, помещ. 7
	МКД
(ул. Набережная, 
д. 10, д. 12, д. 12А;
ул. Мира, д. 4, 
д. 4А)

	112
	Строителей, 6А
	56.108298
	94.582633
	бетон
	12,5
	4
	0,75
	1
	0,75
	-
	-
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЖКУ» 
(ООО «ГЖКУ»)
	1242400020609
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Советская, д. 7А
	МКД
(ул. Строителей, 
д. 6, д. 6А)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Флагман» 
(ООО УК «Флагман»)
	1192468018511
	663690, Россия, Красноярский край,
г. Зеленогорск,
ул. Мира, д. 17, помещ. 7
	МКД
(ул. Строителей, 
д. 6Б)





Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
[bookmark: _GoBack]от 18.08.2025 № 192-п 


	94
	Молодежная, 2
	56.106050
	94.578520
	асфальт
	2
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Общество с ограниченной ответственностью «Смарт»
(ООО «Смарт»)
	1112468003284
	660021, Россия, Красноярский край,
г. Красноярск,
ул. Горького, д. 3К
	Помещения дискаунтера «Батон»
(ул. Молодежная, 2)



image1.jpg




image10.jpg




